mil diecinueve siendo las catorce horas, en el local social de la compañía 
ubicado en la ciudadela Sauce dos solar trece manzana # F52, se reúnen sin 
convocatoria previa, los socios  de la Compañía  MICHDARVA S.A., a saber 
señores: SHEYLA NARCISA  RIVADENEIRA  MOREIRA,  por  su  propio  
derecho,  propietaria  de Setecientos noventa y nueve (799) participaciones 
sociales, iguales, acumulativas e indivisible de un dólar de los Estados 
Unidos de América cada una; SILVIA MILENA ORELLANA GARCIA, por su 
propio derecho, propietaria de una (1) participación social, igual, acumulativa 
e indivisible de un dólar de los Estado Unidos de América.-  Preside la sesión